
Hitachi verkoop netwerk Dealers
Machines onder de 10 ton

1.	 Jaap Knaap Machine Techniek
	 Volgerweg 53, 1461 HS  Zuidoostbeemster
	 T: 0299 - 60 70 10 
	 E: info@jaapknaap.nl
    	 www.jaapknaap.nl

2.	 Timmerman BV
	 Rijssensestraat 120, 7642 NM  Wierden
	 T: 0546 - 57 25 25
	 E. info@timmermanbv.nl
	 www.timmermanbv.nl

3.	 De Vor, Brandes & Co BV
	 Weerdenburgselaan 2, 3985 SE  Werkhoven
	 T: 0343 - 55 16 41

	 De Hooge Hoek 13, 3927 GG  Renswoude
	 T: 0318 - 57 12 03
	 E: info@vorbrandes.nl
	 www.vorbrandes.nl

4.	 T. van der Vlist BV
	 Middelblok 141, 2831 BM Gouderak
	 T: 0182 - 37 21 66
	 E: info@tvdvlist.nl
	 www.tvdvlist.nl 

5.	 Pladdet BV
	 Paulinaweg 6-10, 4521 RE  Biervliet
	 T: 0115 - 48 13 51
	 E: info@pladdet.nl
	 www.pladdet.nl
	
6.	 Brant BV
	 Industriestraat 5D,  5107 NC  Dongen 
	 T: 0162 - 31 22 63 
	 E: info@brantbv.nl 
	 www.brantbv.nl
    		
7. 	 Pellen Machines Veldhoven BV
	 De Run 6804, 5504 DW  Veldhoven
	 T: 040 - 253 24 70
	 E: info@pellenbv.nl
	 www.pellenbv.nl

8.	 Huub Kamps
	 T: 06 - 29 58 72 43
	 E: huub.kamps@hitachicm.eu
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Hitachi verkoop netwerk Vertegenwoordigers
Machines boven de 10 ton

1. Martin Visser
(Ook verantwoordelijk voor
HSC Cranes in West Nederland) T: 
06 - 10 62 81 04
E: martin.visser@hitachicm.eu

2. Paul Visscher
(Ook verantwoordelijk
voor Bell dumptrucks)
T: 06 - 53 75 41 36
E: paul.visscher@hitachicm.eu

3. Dave Kloppenburg
(Ook verantwoordelijk voor
HSC Cranes in Oost Nederland) T: 
06 - 51 21 66 73
E: dave.kloppenburg@hitachicm.eu

4. Michel van der Schans
T: 06 - 10 62 82 05
E: michel.van.der.schans@ 
hitachicm.eu

5. Hitachi CM Nederland
T: 0162 - 484 310
E: info@hitachicm.eu

6. Kees van Vliet
T: 06 - 54 25 76 81
E: kees.van.vliet@hitachicm.eu

6. Matthijs de Jong
(Ook verantwoordelijk voor
HSC Cranes in Zuid Nederland)
T: 06 - 15 87 48 08
E: matthijs.de.jong@hitachicm.eu

7. Pladdet BV
Paulinaweg 6-10, 4521 RE  Biervliet
T: 0115 - 48 13 51
E: info@pladdet.nl

8. Ruud van Grotel
T: 06 - 50 50 19 74
E: ruud.van.grotel@hitachicm.eu

9. Pellen Machines Veldhoven BV
De Run 6804, 5504 DW  Veldhoven
T: 040 - 253 24 70
E: info@pellenbv.nl

10. Huub Kamps
(Ook verantwoordelijk
voor Bell dumptrucks)
T: 06 - 29 58 72 43
E: huub.kamps@hitachicm.eu
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